
UCHWAŁA NR XXXIX/287/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie nadania nazw istniejącym ulicom położonym na terenie Gminy Miasta Lipna
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  nazwy istniejącym ulicom położonym w części południowej miasta Lipna
stanowiącej odgałęzienie zasadniczego ciągu ulicy Dobrzyńskiej : 1) ulicy oznaczonej numerem
ewidencyjnym 3104/12, 3104/50, 1717/5 1721/2, 1722/5,1723/2 i część działki nr 3104/21 -
„Pomorska” 2) część ulicy oznaczonej numerem ewidencyjnym 3104/21 i 1717/7 - „Kujawska” 3)
ulicy oznaczonej numerem ewidencyjnym 3104/10 - „Mazowiecka „  

§ 2. P ołożenie wyżej wymienionej ulicy określone jest szczegółowo na szkicu sytuacyjnym,
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.  

Przewodnicząca Rady 

Maria Turska 

ID: KORSP-UTKOI-BKJVI-XHFTT-POAMJ. Niepodpisany. Strona 1 / 1


